iluminação pública na Avenida do Mar

Adjudicatário: Volt & Meio – Engenharia e Montagens, Lda., NIPC 512083401

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 196/2025, datado de 18 de dezembro de 2025

Prazo do procedimento: 120 dias

Preço contratualizado (s/ iva): 399.849,97 € (trezentos e noventa e nove mil, oitocentos e quarenta e nove 
euros e noventa e sete cêntimos)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.